
商品名

するめ一夜干し（5枚前後）

ヤリイカ一夜干し（3枚～）

サキイカ

イカウニ（150ｇ）

イカ明太（150ｇ）

イカ豆板（150ｇ）

イカ塩辛（150ｇ）

タコ塩辛（150ｇ）

単価 希望数 商品名 単価 希望数

1,100円~

1,000円~

530円

アジ開き（うす塩2枚） 300円

3,000円

3,000円

4,000円

3,000円

アジみりん（2枚） 300円

アジ丸干し（2枚） 300円

イワシみりん（1枚） 150円

サンマかば焼き（1枚）

カジメ（100g）通年OK

塩わかめ

サンマ丸干し（1枚）

（中）125円
（大）150円
（中）125円
（大）150円

カマス開き（うす塩1枚） 100～300円

タイ開き（うす塩1枚） 500～1,000円

1,600円

900円

900円

800円

800円

塩ウニ

塩ウニ　1瓶(70g) 3,000円

ガゼ味噌　1瓶 1,000円

400円

1050円

350円

FAX ����-��-����
勝本朝市 マルミ海産物

TEL・FAX 0920-42-1507玄界灘の壱岐の島に江戸時代から続く島の朝市
　　　　　　　　　　　　　勝本朝市 マルミ海産物

注文FAX

発注者様お名前
発注者様ご住所

ご希望お支払　　クロネコヤマト代引き　　振込（先払い）

コメント、その他

お電話番号
携帯番号

〒

■ファクス確認次第、折り返しご注文内容確認のご連絡を差し上げます。
■午前中は朝市で不在のため、FAXは13時以降に送付をお願いいたします。
■お支払いはクロネコヤマト代引きか振込（先払い）でお願いします。
■お急ぎの御用は　090-1514-2652へ

おまかせみりん干しセット

干し魚とイカ一夜干し

干し魚とイカ一夜干し
とイカウニ一本セット
干し魚とイカ一夜干しと
イカウニおまかせセット

4,000円干し魚とイカ一夜干しと
イカウニ他おまかせセット

5,000円干し魚とイカ一夜干しと
イカウニ他おまかせセット

おまかせで3000円分、4000円分とのご注文も承ります。

長崎県壱岐市勝本町勝本浦576-30

ダウンロードしてご記入の上
FAXをお願いします。

壱岐の島の人気朝市から
2021年1月現在

うにめしの素 ※イカの不漁でイカ一夜干しが欠品の場合があります


