## 注文FAX

壱岐の島の人気朝市から

ダウンロードしてご記入の上 FAXをお願いします。

5,000円

勝本朝市 マルミ海産物

## FAX 0920-42-1507

2021年1月現在

商品名	単価	希望数
ヤリイカー夜干し(3枚~)	1,000円~	
するめ一夜干し(5枚前後)	1,100円~	
サキイカ	530円	
イカウニ (150 g )	1,600円	
イカ明太(150g)	900円	
イカ豆板 (150g)	900円	
イカ塩辛(150g)	800円	
タコ塩辛(150g)	800円	
ガゼ味噌 1瓶	1,000円	
塩ウニ		
塩ウニ 1瓶(70g)	3,000円	
カジメ(100g)通年OK	350円	
塩わかめ	400円	
うにめしの素	1050円	

商品名	単価	希望数	
アジ開き(うす塩2枚)	300円		
アジみりん(2枚)	300円		
アジ丸干し(2枚)	300円		
イワシみりん (1枚)	150円		
サンマかば焼き(1枚)	(中) 125円 (大) 150円		
サンマ丸干し(1枚)	(中)125円 (大)150円		
カマス開き(うす塩1枚)	100~300円		
タイ開き(うす塩1枚)	500~1,000円		
おまかせみりん干しセット	3,000円		
干し魚とイカー夜干し	3,000円		
干し魚とイカー夜干し とイカウニー本セット	4,000円		
干し魚とイカー夜干しと イカウニおまかせセット	3,000円		
干し魚とイカー夜干しと イカウニ他おまかせセット	4,000円		

※イカの不漁でイカー夜干しが欠品の場合があります

おまかせで3000円分、4000円分とのご注文も承ります。

干し魚とイカー夜干しと イカウニ他おまかせセット

- ■ファクス確認次第、折り返しご注文内容確認のご連絡を差し上げます。
- ■午前中は朝市で不在のため、FAXは13時以降に送付をお願いいたします。
- ■お支払いはクロネコヤマト代引きか振込(先払い)でお願いします。
- ■お急ぎの御用は 090-1514-2652へ

発注者様お名前			コメント、その他
発注者様ご住所	〒	_	
お電話番号 携帯番号			-
ご希望お支払	クロネコヤマト代引き	振込(先払い)	-

玄界灘の壱岐の島に江戸時代から続く島の朝市 長崎県壱岐市勝本町勝本浦576-30 勝本朝市 マルミ海産物

TEL•FAX 0920-42-1507